
L/C/*.m PREFEITURA DE
i SOBRAL Central cie Licitações da Prefeitura de Sobi

fcSS»

/
: rDESPACHO

PREGÃO ELETRÓNICO N° 068/2018
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 05 (CINCO) CAMINHÕES COM COMPACTADORES
NOVOS (0 km) PARA USO, SOB DEMANDA, DA SECRETARIA DE OBRAS,
MOBILIDADE E SERVIÇOS PÚBLICOS.
ORGÃO DE ORIGEM: SECRETARIA DE OBRAS, MOBILIDADE E SERVIÇOS

PÚBLICOS-SECOMP

SPU n°. P022841/2018
ASSUNTO: RETIFICAÇÃO DE EDITAL.

5#*DAS RAZÕES DA RETIFICAÇÃO _

Após o edital retificado do processo P022841 ter sido publicado no sítio eletrónico do Tribunal de Contas

do Estado, verificou-se que o mesmo houvera sido publicado sem uma página, referente ao anexo I do

citado edital, a qual continha a parte final da descrição do item 1, a especificação do item 2, bem como os

tópicos 4.1 e 4.2.

Em virtude da ausência dessa página, será dada nova publicidade ao processo licitatório, respeitando os

prazos legais.

Assim, as novas datas serão estas:

Início do acolhimento das propostas: 09/08/2018, às 08h.

Data de abertura das propostas: 21/08/2018, às f8h30min.

Início da sessão de disputa de preços: 21/08/2018, às 09h.

O

Sobral (CE), 07 de agosto de 2018.

ío/o/L to Ai AU
Central de Mcitaçêssgsÿ\Prefeitura/de Sobral '

ÚJ&odolpho Araújó de florais
Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Sobral-CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-110


